
� �niversité 
U I deTOURS 

EXERCICE 2020 

CONSEIL D'ADMINISTRATION DE L'UNIVERSITÉ DE TOURS 
Séance du 14 décembre 2020 

DÉLIBÉRATION n°2020-86 

Le conseil d'administration s'est réuni le lundi 14 décembre 2020 en séance plénière, sur 
convocation du Président de l'université, adressée le mardi 8 décembre 2020. 

Point de l'ordre du jour : 
6.4. Désignation d'un représentant étudiant au Conseil des sports 

Vu le code de l'éducation, 
Vu les statuts de l'université de Tours, 
Vu la délibération n°2019-80 du conseil d'administration en date du 16 décembre 2019 approuvant 
les statuts du Service universitaire des activités physiques et sportives, 
Vu la délibération n°1 du Conseil des sports en date du 30 novembre 2020, 

Exposé de la décision : 

L'article 11 des statuts du Service universitaire des activités physiques et sportives prévoit que les 
représentants des étudiants sont désignés par le Conseil d'administration à la majorité simple, sur 
proposition du Président, après avis du Conseil des sports. 
Lors de sa séance du 30 novembre 2020, le Conseil des sports a donné un avis favorable à la 
désignation d'Andréa NOVELLAN, étudiante sportive de haut niveau, en qualité de représentante 
étudiante au Conseil des sports. 

Proposition de décision soumise au conseil : 

Approbation de la désignation d'Andréa NOVELLAN en qualité de représentante étudiante 
au Conseil des sports. 

Après en avoir délibéré, le conseil d'administration approuve la présente décision, comme suit : 

Pièce jointe 

Nombre de membres constituant le conseil : 36 
Quorum: 18 

Nombre de membres participant à la délibération : 29 
Abstentions : O 

Votes exprimés : 29 
Pour: 29 

Contre : O 

- Délibération n°1 du Conseil des sports en date du 30 novembre 2020. 

I \ . 

Fait à Tours, le 16 décembre 2020 

Leb' sident, u .-
rr'--· 

� 1 a_ ( .;:, ''{V'"(.., 

Arnaud GIACOMETTI 

Classée au registre des délibérations du Délibération publiée sur le site internet de l'université le : 
conseil d'administration, consultable au 
secrétariat de la direction des affaires Transmise au recteur le: 
juridiques 

1 

16/12/2020

17/12/2020






